Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й И С С Л Е Д О В А Т Е Л Ь С К И Й У Н И В Е Р С И Т Е Т

ВЫСШАЯ ШКОЛА ЭКОНОМИКИ

ПРИКАЗ
П .08, 2020 № 6.18.1-0 ы У Ш - ® * /

Москва

О зачислении на 1 курс Института социальной политики

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 г. на 1 курс Института социальной политики на
обучение по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры «Управление в социальной сфере» по направлению 38.04.04
Государственное и муниципальное управление на очную форму обучения на места,
финансируемые за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение
государственного задания, лиц, поступающих в рамках контрольных цифр приема
по общему конкурсу, согласно списку (приложение).

Основание: решение Приемной комиссии НИУ ВШЭ (протокол от 17.08.2020 г.
№ 11).

Первый проректор В.В. Радаев

Приложение
к приказу НИУ ВШЭ
от №

Список зачисленных на 1 курс Института социальной политики на обучение
по образовательной программе высшего образования - программе

магистратуры «Управление в социальной сфере» по направлению 38.04.04
Государственное и муниципальное управление

№ п/п Фамилия Имя Отчество
1. Благолев Евгений Сергеевич
2. Бобовкина Анастасия Алексеевна
3. Гаршина Анастасия Андреевна
4. Гутыряк Альбина Романовна
5. Домахина Татьяна Сергеевна
6. Дубровина Елизавета Павловна
7. Емельянов Владимир Алексеевич
8. Клешня Ирина Алексеевна
9. Ковалев Николай Юрьевич
10. Куликова Яна Александровна
11. Ли Анастасия Валерьевна
12. Литвинова София Александровна
13. Марсавина Анастасия Владимировна
14. Машарипова Лали Гайратовна
15. Миканёва Ксения Викторовна
16. Сафронова Татьяна Владимировна
17. Учайкина Валерия Владимировна
18. Файн Егор Денисович
19. Щербинина Вита

Ответственный секретарь ^ t ?
Приемной комиссии НИУ ВШЭ ./ ^ ^ Попова Н. В.